様式第１４条（第７条関係）

（施設名）青森市民室内プール　使用許可変更申請書

令和　　　年　　　月　　　日

指定管理者

スポーツネット青森
代表者　船越　秀彦　様

団体名
届出者 　住所
氏名
電話

次のとおり使用許可に係る申請事項を変更したいので申請します。

	使用許可

年月日・番号
	令和　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　号

	使用日時

	　　　　　　　　　　　　　　　　　 前　　　　　　　　　　　前

令和　　年　　月　　日　　曜日　午　　　　時　　分　～　午　　　　時　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　 後　　　　　　　　　　　後

	使用目的

	使用場所

	変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更の理由

	備　　考

注　使用許可書を添付してください。